+/- 20mm, exclui serviço de bombeamento 
(NBR 8953) 

1.5 34494 M³ 100 

Concreto usinado bombeável, classe de 
resistência C30, com brita 0 e 1,slump=100 
+/- 20mm, exclui serviço de bombeamento 
(NBR 8953) 

VALOR TOTAL DO LOTE:  

OBS: VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$712.993,36 (setecentos e doze mil, novecentos e noventa 

e três reais e trinta e seis centavos). 

IV - DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA A DESPESA: 

O desembolso se fará mediante as rubricas das dotações orçamentárias nºs: 

02.02.01.15.452.2601.2.013;02.03.01.10.122.1001.2.020;02.03.01.10.301.1002.2.025;02.0